
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.14.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 218 912 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         18 400         18 400
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         18 400         18 400

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie 
z załącznikiem nr 1

         8 400         18 400

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 262 262

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 262 262
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 262
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
262

851 OCHRONA ZDROWIA        200 000        200 000
85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        200 000        200 000

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 284
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 461
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         18 805
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        157 950        200 000
4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA 

BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
         8 000

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 000
852 POMOC SPOŁECZNA 250 250

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 250 250
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 250
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
250

Razem :        218 912        218 912

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7283



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7283



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 700
70005
427

Budynki mieszkalne - usuwanie awarii w 
trybie pilnym i nieprzewidziane prace 
remontowe.

2017
141 600,00 150 000,00 8 400,00 0,00 141 600,00

2 700
70005
427

Remont oświetlenia klatek schodowych i 
oświetlenia awaryjnego w budynkach 
mieszkalnych. 2017

38 400,00 30 000,00 0,00 8 400,00 38 400,00

3 700
70005
427

Nieplanowane mapy, drobne projekty oraz 
roboty budowlane. 2017

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Razem 180 000,00 190 000,00 18 400,00 8 400,00 180 000,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2017

3) Zmiana klasyfikacji budżetowej z § 427 na § 430.

1) Proponuje się zmniejszenie środków roku 2017 i przeznaczenie ich na remont oświetlenia klatek schodowych i oświetlenia awaryjnego w budynkach przy ul. 
Puławskiej 42A i przy ul. Urbanistów 4.

2) W związku z tym, iż najniższa oferta na remont oświetlenia klatek schodowych i oświetlenia awaryjnego w budynkach przy
ul. Puławskiej 42A i przy ul. Urbanistów 4, przewyższa środki zaplanowane w budżecie, wnioskuje się o przyznanie dodatkowych środków w roku 2017 na 
realizację zadania.

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.14.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 31 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7283


		2017-09-01T13:29:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




